
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio V - Ambito territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Marcello Giovanni Li Vigni 

Riferimenti: Ettore Giovanni Di Vita – ettoregiovanni.divita1@scuola.istruzione.it  – 0934 507186 

                      Carmen Amendolia -  carmen.amendolia1@istruzione.it  - 0934 507131 

                      Andrea Magro – andrea.magro8@istruzione.it – 0934 507135                       

Via Nino Martoglio, 1 - 93100 (CL) | Tel. 0934/507111  

Via Varisano, 2 - 94100 (EN). Tel. 0935/566401  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it – PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it – www.cl-en.usr.sicilia.it 
 

IL DIRIGENTE 

Visto  il provvedimento di quest’ufficio prot.  15157 del 07/08/2025 di suddivisione dei posti 

di sostegno in deroga per la provincia di Caltanissetta – A.S. 2025/2026;  

Viste  le singole segnalazioni pervenute dalle scuole anche in ragione dei trasferimenti degli 

alunni;  

Ritenuto  opportuno rettificare il provvedimento di cui sopra;  

 DISPONE 

a parziale rettifica, esclusivamente per le scuole interessate, la ripartizione di sostegno dei posti in 

deroga per l’A.S. 2025/2026, assegnati con provvedimento prot. 15157 del 07/08/2025 e successive 

rettifiche, è così nuovamente ridefinita, con effetto dalla data odierna:   

 
Ordine 
scuola   

Codice 
meccanografico   

Scuola   Posti assegnati   Posti variati   

ADSS ADSS    

SS CLIS023005 I.I.S. "G. GALILEI - A. DI ROCCO" 
CALTANISSETTA (CL) 

33,33 32,83 

SS CLTE01350L I.I.S. “L. RUSSO” - CORSO SERALE 
BIOTEC. – CALTANISSETTA (CL) 

1,00 1,50 

 

Il Dirigente  

Marcello Giovanni Li Vigni 

 

mailto:ettoregiovanni.divita1@scuola.istruzione.it
mailto:carmen.amendolia1@istruzione.it
mailto:andrea.magro8@istruzione.it
mailto:usp.cl-en@istruzione.it
mailto:uspcl-en@postacert.istruzione.it
http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2025-12-10T13:13:45+0100


		2025-12-10T13:46:00+0100
	protocollo




